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Jdna cayxebHOro noab3oBaHHA
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IK3. Ne

CITMCOK TEJIEQ@OHOB
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NMPABHIJIA

NnoJib30BaHHA Teje(dOHHOH CBA3LIO

1. [lpu Boixoge Ha IIM cBsizp caeayer
Habpath uudppy «0» u caenatr 3akas Te-
JedoHHCTKe.

2. lpu BuiXOAEe HA rOpPOACKYIO TesedOH-
HYIO CBA3b cjaenyeT Habpath UHPpol «00» u
«8» u nanee HoOmep TenedoOHa TOPOACKO#H
CTaHIlHH.

3. Ilpu coennHenuH BHYTPH o00BexrTa
HeoOX0AMMO Ha Tesie(pOHe rOpPOACKON CBS3H
HabpaTh ABY3Ha4YyHbiH HOMEp BHYTpPEHHeH
CBSA3H.

4. Ilo Bcem Bonpocam TtenedOHHOH CB-

34 obpamaTtbCid K OTBETCTBEHHBIM [AEXYyp-
HBIM:

— no kopnycy Ne 1 — Ttenedou Ne 02;
— no kopnycy Ne 2 — renedon Ne 26.



HNenerauus CCCP




Buyt-
Pesuaenuus IIM cesasb [ loponckofi | pen-
HHHA

Kopnyc 2
MNl13—1,2 | 60-217 | 224-92-65 | 65
MNll—1,2 | 60-268 224-92-61 | 61
N 12 —2 224-92-64 | 64
N 14—1 224-92-66 | 66
N 12—1 224-92-63 | 63
N 15—1 224-92-68 | 68

kopnyc 1
N8—1,2 60-436 224-92-95| 95
»9— I 224-92-96| 96
N 9—2 224-92-97 | 97
N 10—2 224-92-99 | 99
MN10—1. 224-92-98 | 98




Hryen Xour Jle

M Your Buubp




BuyT-

Pesupenuns [MM cBass | Topoacko#t | pen-
Hl-lﬂ'
Kopnyc 2
MN6—1,2 60-440 | 224-92-52 | 52
Ne 10—2 224-92-60 | 60
Ne7—2 224-92-59 | 59
Ne7—1 224-92-54 | 54
Ne 6—3 224-92-53 | 53
kopnyc 1
N3—1,2 60-297 224-92-86 | 86
Ne 4 — 1 224-92-87 | 87
N4q—2 224-92-88 | 88
Ne5—2 224-92-90 | 90
Ne 5 — 1 224-92-89 | 89




Henerauna TAP

Xafinuy WINPET

Henerauus KyObi
H Mennec KO YEC

ne EC

.[l.eg:eraunn MHP
paurunitn AJIBWACYP3H
Iluipsrasi\GATHATAHBI

'/?/ CamGyumnitu BCAH)XAB




Peannenuus

Kopnyc 2
a8—1,2
N9—1
N 9—2
N 10—1

Kopnyc 1
Ni13—1,2
Ne 14 — 1
N 14—2

MN15—1
N 15 —2

kopnyc 1
N6—1,2
MNe 6—3
N7—1

I[IM cBass

60-441

60-231

60-430

lFopoackof

224-92-56
224-92-57
224-92-58
224-92-55

224-92-70
224-92-71
224-92-72
224-92-73
224-92-74

224-92-91 |
224-92-92

224-92-93

BuyT-

peH-
HHH

56
27
58
55

70
71
72
73
74

91

92
93



Nenerauua NHP
Mﬁlﬂ BCKHUH
cnas ﬂukqﬁcm 7
Borycaas MAYHBOPCKHH
Reonusuit TIMHCKHA
fin TOJIYBOBCKHH

Nenerauus YCCP

a COXOP
redpan BUAEHCKHHA

Sfipocaas COYYEK
} 3nenexk KBUTA
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BryT-

PeanjneHuun [IM cBa3sb lopoackoft ﬁ:l;
kopnyc 1
M1—1,2 | 60-433 | 224-92-82 | 82
N 2—2 224-92-85 | 85
N 2—1 224-92-84 | 84
N7—2 224-92-94 | 94
N1—3 224-92-83 | 83
Kopnyc 1
MN11—1,2 | 60-438 | 224-92-78| 78
N12—2 224-92-81 | 81
N11—3 224-92-79 | 79
N 12 — 1 224-92-80 | 80

b



Cekperapp coBellaHHA

PAALLUT Esreumnit Cepreesuy

OTBeTCTBEHHbIE OPraHH3aTOpPb
COJIOHHUUDbBIH KOpuit MuxaihaoBuu
JIHJIUH Bauecnas HBaHoBHY
BACHJIBEB Buraanii CemeHoBuy

Hexypuas cayxba
OreercrBeHHbIH NEXYPHBIA nNo Kopnycy Ne 2
OTBeTcTBEeHHBIH AeXYpPHBIH Mo Kopnycy Ne 1

JexypHbiii Mo 3aay 3acelaHHi
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Peanpenuus

IIM cBA3sb

60-439
60-444

60-435

Fopoackod

224-92-69

224-92-35
224-92-28
224-92-32

224-92-26
224-92-02
224-92-36

BuyT-

HHA

35

28
32

26
02
36

13.
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OJiA 3AMETOK




OJiIA 3AMETOK
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A 3AMETOK

3aka3 715
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Tunorpadus, 1-i Camoreunui nep., 17



